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Verksamhetsuppdatering 
 
XCounter AB (publ) (Nasdaq OMX First North: XCT) ("XCounter" eller “Företaget”), ett 
ledande teknologiföretag i utvecklingen av direktkonverterande och fotonräknande 
röntgendetektorer för röntgenbilder inom dentala, medicinska och industriella områdena, lämnar 
en verksamhetsuppdatering för de nio månaderna t o m 30 september 2012 före dess delårsrapport 
som är under bearbetning. Rapporten har ännu inte har varit föremål för granskning av bolagets 
revisorer. Delårsrapporten är planerad att publiceras den 30 november 2012. 
 
Koncernsammandrag för juli - september 
 
• Nettoomsättningen ökade 24% till SEK 17m (EUR 2,0m) (2011: SEK 13m (EUR 1,6m)) 

• Rörelseförlusten minskade 74% till SEK -1m (EUR -0,2m) (2011: SEK -6m (EUR -0,7m)) 

• Förlusten efter skatt minskade 74% till SEK -2m (EUR -0,2m) (2011: SEK -8m (EUR -0,9m))  
 
Koncernsammandrag för januari - september 
 
• Nettoomsättningen ökade 39% till SEK 55m (EUR 6,3m) (2011: SEK 39m (EUR 4,5m)) 

• Kassaflöde i den löpande verksamheten SEK 7m (EUR 0,8m) (2011: SEK -12m (EUR -1,4m)) 

• Rörelseförlusten minskade 70% till SEK -4m (EUR -0,4m) (2011: SEK -13m (EUR -1,5m)) 

• Förlusten efter skatt minskade 59% till SEK -6m (EUR -0,7m) (2011: SEK -15m (EUR -
1,7m))  

• Kassan vid utgången av perioden var SEK 10m (EUR 1,2m) (2011: SEK 18m (EUR 2,1m)). 
Checkkrediten för dotterbolaget AJAT är inte använd. Planen hålls för återbetalning av 
kapitallånen och i augusti 2012 återbetalades totalt SEK 3,4m (EUR 0,4m) (2011: SEK 1,2m 
(EUR 0,1m)), merparten avsåg ränta. 

 
Delårsrapporten upprättas i enlighet med antagandet om fortsatt drift. 
 
Idag kallade bolaget till en extra bolagsstämma som hålls 6 november kl 14:00 vid bolagets 
lokaler i Danderyd. Emissionen som finns med i stämmoagendan syftar till att anskaffa ytterligare 
kapital till bolaget för att kunna accelerera vissa R&D projekt för att komma snabbare till 
marknaden med nya attraktiva produkter. 
 
I agendan för stämman finns också en beslutspunkt att välja in Charles Spicer som ny 
styrelseledamot. 
 
Charles Spicer är styrelseledamot för Ark Therapeutics Plc, ett medicinskt brittiskt-finskt bolag, 
Stanmore Implants, specialister på implantat och Aircraft Medical, ett medicintekniskt bolag. Han 
är ordförande för UK Department of Health’s I4I Funding Panel och medlem av techMARK 
Advisory Group vid börsen i London. Charles var tidigare VD för MDY Healthcare plc, en 
strategisk investerarfond inom hälsovård. Före det var han ansvarig för Corporate finance vid 
både Numis Securities och Nomura International. Han har en MA examen i historia vid 
Cambridge University. 
 
Fredrik Henckel , verkställande direktör i XCounter kommenterar: 
”De nio första månaderna av 2012 visar en betydande tillväxt och resultatförbättring vilket är 
helt i linje med vår strategi och våra mål. Vi ser ett ökande intresse för våra produkter från våra 
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kunder. För att dra nytta av den förväntade tillväxten för vår teknologi har vi beslutat att 
accelerera våra R&D projekt för att komma snabbare till marknaden med attraktiva produkter. 
För att finansiera R&D projekten kommer vi göra en kapitalanskaffning kommande veckor i linje 
med dagens kallelse till en extra bolagsstämma 6 november.  
 
Vi ser fram emot utnämnandet av Charles Spicer som styrelseledamot. Hans medicinska 
erfarenhet kommer tillföra ytterligare kompetens till koncernen.”   
 
För ytterligare information  
Fredrik Henckel, VD för XCounter AB, +46 760 198 402 
 
XCounter AB i korthet  
XCounter AB är ett ledande teknologiföretag inom utvecklingen av fotonräknande 
röntgendetektorer för medicinska, dentala och industriella marknader med målsättningen att bli 
den ledande leverantören av den senaste teknologin inom röntgendetektorer. Bolagets aktie är 
noterad på marknadsplatsen Nasdaq OMX First North. Mangold Fondkommission AB, telefon 
08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant. Ytterligare information om 
XCounter AB finns på www.xcounter.se.  
 


